
Zápis ze schůzky Rady rodičů - 10.06.2020 
Přítomni: 
zástupci tříd: za 1. A - pí. Lachmanová, pí. Novotná 
         za 1. B - pí. Tesařová 
         za 2. A - pí. Štěpánková, pí. Jungrová, p. Křivánek 
         za 2. B - pí. Šípová, p. Naske 
         za 3. A - nepřítomen 
         za 3. B - nepřítomen 
         za 4. A - nepřítomen 
         za 4. B - nepřítomen 
         za 5. A - nepřítomen 
         za 5. B - nepřítomen 
za školu: pí. ředitelka Štychová, pí. Vandasová (ekonomka) 
(Tučně jsou označeni zvolení zástupci tříd, 
  každé schůzky Rady rodičů se může zúčastnit i kdokoli z ostatních rodičů.) 
 
Program: 
1) Charitativní projekt „Chceme pomocného údržbáře Pavlíka Antonína v Mohylce“ - pí. Křivánek: 
     na účtu je přes 230 000,-Kč, jež pokrývají období 23 měsíců, tedy od června 2020 do dubna 2022, 
     aktuální podrobnosti jsou na adrese: http://www.zsmohylova.cz/index.php/rada-rodicu/pavlik 
 
2) Letní tábor - pí. Vandasová - místo: Heřmanice u Jablonného v Podještědí, 
     termín: 1. 7. - 15. 7. 2020, téma: “Zlatá horečka”, přihlášky jsou zveřejněny na webu, 
     zvány jsou děti od 1. (ukončené) třídy, zbývá ještě cca 10 volných míst, hlavní vedoucí bude opět 
     Zuzana Iltisová, pokud se bude účastnit jen cca 20 dosud přihlášených dětí, bude třeba snížit 
     náklady o cca 50 000,-Kč, Rada rodičů souhlasí s příspěvkem navíc do max. výše 10 000,-Kč  
 
3) Příměstský tábor - pí. Vandasová - termín: 24. - 28. 8. 2020 (8 - 16h), 
     první tři dny tentokrát zajistí jako vedoucí rodiče (a dvě učitelky), někteří se již přihlásili, 
     přihlášky budou zveřejněny na webu, potřeba pomoci rodičů bude záviset na počtu účastníků 
 
4) Projekt O2 „Chytrá škola“ - p. Naske: 
     budou organizovány ještě další tři kavárny ve čtvrtek (je možnost navrhnout téma p. Naskemu 
     nebo pí. Monice Novotné na e-mail: m.dovoleova@gmail.com), další bude 24. 9. 2020 film 
     Víta Klusáka „V síti“ (verze pro rodiče a starší děti), žáci 4. a 5. tříd mohou sledovat film s rodičem 
     - termíny dalších dvou kaváren budou stanoveny na podzim, jedna z nich bude distančně (on-line) 
     - předběžná témata dalších kaváren: bezpečná komunikace, sdílení fotografií, ověřování informací 
     - je další grant (i pro školy, které ho již získaly), ZŠ Mohylová se o něj ucházela, ale nezískala ho 
 
5) Kroužky ve školním roce 2020 - 2021 - pí. Vandasová 
     předběžná nabídka kroužků se dokončuje, včetně anotací bude zveřejněna na internetových 
     stránkách, přihlašování bude možné na burze kroužků 3. 9. 2020 od 16h, kde se při zápisu 
     dítěte vybere 200,- Kč nevratná záloha za každý kroužek pořádaný Radou rodičů, 
     ceny kroužků pořádaných Radou rodičů se nemění, uvítáme rodiče (případně i studenty 
     starší 18 let) ochotné kroužky vést, zejména např. jazykové (angličtina, němčina,…) 
     a sportovní (florbal,...), doporučujeme rodičům předem nabídku a anotace kroužků prostudovat 
     a kroužky naplánovat, většina kroužků zůstává stejných jako v předchozím školním roce 
 
6) Prosba na všechny rodiče - pí. ředitelka Štychová 
     - postarat se přes prázdniny o králíky a slepice s kohoutem (lze i na venkově u prarodičů), 
       rozpis pro zapisování dobrovolníků (po celých měsících: červenec/srpen) je zveřejněn na webu 
 
7) Aktuality ze školy - pí. ředitelka Štychová: 
     - začátek příštího školního roku 1. 9. 2020 v 8:30 (2. - 5. třídy) a 9:00 (1. třídy) 
     - první třídní schůzky v příštím školním roce 2020 - 2021 budou 3. 9. 2020 
 
Příští schůzka Rady rodičů bude dne 1. 10. 2020 od 17:30 v průchozí učebně. 

Zapsal: Křivánek 


